2025 s možností prodloužení smlouvy dle dohody mezi pronajímatelem a 
nájemcem.“ 
2.2 Článek V., bod 1 a) smlouvy o nájmu bytu se vypouští a nahrazuje se novým textem „Pronajímatel a nájemce 
se dohodli na výši nájemného za užívání předmětu smlouvy v 22.000,- Kč (slovy, dvacet dva tisíc korun českých) 
měsíčně s účinnosti od 16.08.2024.“ 

Čl. III Závěrečná ujednání 

3.1. Tento dodatek nabývá  platnosti  dnem  podpisu a úččinnosti nadobude dnem následujícím po dni jeho 
zveřejnění v Centrálním registru smluv vedeném Úřadem vlády Slovenské republiky podle § 47a odst.